DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BUSCA AOS ARTRÓPODES:
COMO DESENVOLVER UMA AULA DE CAMPO DE ARTRÓPODES NAS
DEPENDÊNCIAS DA ESCOLA. de autoria de LEONARDO OLIVEIRA COSTA, MARIA
EUDANILA SOUZA ARAUJO, MARIA KAILANE RODRIGUES MOTA, THÁFANI
ALCÂNTARA AGUIAR, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61017

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61017